
UCHWAŁA NR XX/172/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dziadkowice do Lokalnej Organizacji Turystycznej „LOT nad Bugiem” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 563) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dziadkowice do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna 
Organizacja Turystyczna „LOT nad Bugiem” z siedzibą w Sarnakach, wpisanego do rejestru stowarzyszeń, 
innych organizacji społecznych oraz zawodowych, fundacji  oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnych do Krajowego Rejestru Sądowego – nr KRS:0000740161. 

§ 2. Gminę Dziadkowice w stowarzyszeniu reprezentuje pracownik Urzędu Gminy Dziadkowice 
wyznaczony przez Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE6EF84-CACF-476F-8B49-2C405C74BB5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


